FEDERACAO PAULISTA DE TENIS
21587 - CAMPEONATO ESTADUAL INFANTOJUVENIL - GA - ATC
Local de Jogos: Alphaville Ténis Clube

Programacéo do dia 12/10/2025 - Domingo

HORA

RODADA

COD.PROVA

JOGO

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

18:00
18:00
18:00

Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas

Quartas

Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas

Quartas

Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas
Quartas

Quartas

Semi
Semi
Semi
Semi
Semi
Semi
Semi

Semi

Semi
Semi
Semi
Semi
Semi
Semi
Semi

Semi

Semi
Semi

Semi

14F - 18° Jogo
14F - 19° Jogo
14F - 20° Jogo
14F - 21° Jogo
14MSP - 5° Jogo
14MSP - 6° Jogo
14MSP - 7° Jogo
14MSP - 8° Jogo

14M - 55° Jogo
14M - 56° Jogo
14M - 57° Jogo
14M - 58° Jogo
16F - 10° Jogo
16F - 11° Jogo
16F - 12° Jogo
16F - 13° Jogo

16M - 41° Jogo
16M - 42° Jogo
16M - 43° Jogo
16M - 44° Jogo
18M - 8° Jogo
18M - 9° Jogo
18M - 10° Jogo
18M - 11° Jogo

12M - 29° Jogo
12M - 30° Jogo
12F - 15° Jogo
12F - 16° Jogo
12MSP - 2° Jogo
12MSP - 3° Jogo
14MSP - 9° Jogo
14MSP - 10° Jogq|

14M - 59° Jogo
14M - 60° Jogo
14F - 22° Jogo
14F - 23° Jogo
16F - 14° Jogo
16F - 15° Jogo
18F - 4° Jogo
18F - 5° Jogo

16M - 45° Jogo
16M - 46° Jogo
18M - 12° Jogo

Aguarda vencedor 10° Jogo X Aguarda vencedor 11° Jogo
Aguarda vencedor 12° Jogo X Aguarda vencedor 13° Jogo
Aguarda vencedor 14° Jogo X Aguarda vencedor 15° Jogo
Aguarda vencedor 16° Jogo X Aguarda vencedor 17° Jogo
Rafael Azevedo(SP) X Aguarda vencedor 1° Jogo
Lorenzo Sacconato(SP) X Aguarda vencedor 2° Jogo
Aguarda vencedor 3° Jogo X Henrique Cerqueira(SP)

Aguarda vencedor 4° Jogo X Nicholas Rached(SP)

Aguarda vencedor 47° Jogo X Aguarda vencedor 48° Jogo
Aguarda vencedor 49° Jogo X Aguarda vencedor 50° Jogo
Aguarda vencedor 51° Jogo X Aguarda vencedor 52° Jogo
Aguarda vencedor 53° Jogo X Aguarda vencedor 54° Jogo
Aguarda vencedor 2° Jogo X Aguarda vencedor 3° Jogo
Aguarda vencedor 4° Jogo X Aguarda vencedor 5° Jogo
Aguarda vencedor 6° Jogo X Aguarda vencedor 7° Jogo

Aguarda vencedor 8° Jogo X Aguarda vencedor 9° Jogo

Aguarda vencedor 33° Jogo X Aguarda vencedor 34° Jogo
Aguarda vencedor 35° Jogo X Aguarda vencedor 36° Jogo
Aguarda vencedor 37° Jogo X Aguarda vencedor 38° Jogo
Aguarda vencedor 39° Jogo X Aguarda vencedor 40° Jogo
Luigi Penachio(SP) X Aguarda vencedor 1° Jogo
Aguarda vencedor 2° Jogo X Aguarda vencedor 3° Jogo
Aguarda vencedor 4° Jogo X Aguarda vencedor 5° Jogo

Aguarda vencedor 6° Jogo X Aguarda vencedor 7° Jogo

Aguarda vencedor 25° Jogo X Aguarda vencedor 26° Jogo
Aguarda vencedor 27° Jogo X Aguarda vencedor 28° Jogo
Aguarda vencedor 11° Jogo X Aguarda vencedor 12° Jogo
Aguarda vencedor 13° Jogo X Aguarda vencedor 14° Jogo
Lorenzo Spighel(SP) X Rafael Verdial(SP)
Aguarda vencedor 1° Jogo X Lorenzo Colazzante(SP)
Aguarda vencedor 5° Jogo X Aguarda vencedor 6° Jogo

Aguarda vencedor 7° Jogo X Aguarda vencedor 8° Jogo

Aguarda vencedor 55° Jogo X Aguarda vencedor 56° Jogo
Aguarda vencedor 57° Jogo X Aguarda vencedor 58° Jogo
Aguarda vencedor 18° Jogo X Aguarda vencedor 19° Jogo
Aguarda vencedor 20° Jogo X Aguarda vencedor 21° Jogo
Aguarda vencedor 10° Jogo X Aguarda vencedor 11° Jogo
Aguarda vencedor 12° Jogo X Aguarda vencedor 13° Jogo
Rebeca Oliveira(SP) X Aguarda vencedor 1° Jogo

Aguarda vencedor 2° Jogo X Aguarda vencedor 3° Jogo

Aguarda vencedor 41° Jogo X Aguarda vencedor 42° Jogo
Aguarda vencedor 43° Jogo X Aguarda vencedor 44° Jogo

Aguarda vencedor 8° Jogo X Aguarda vencedor 9° Jogo




FEDERACAO PAULISTA DE TENIS
21587 - CAMPEONATO ESTADUAL INFANTOJUVENIL - GA - ATC
Local de Jogos: Alphaville Ténis Clube

Programacéo do dia 12/10/2025 - Domingo

HORA | RODADA | COD.PROVA JOGO

18:00 Semi 18M - 13° Jogo Aguarda vencedor 10° Jogo X Aguarda vencedor 11° Jogo
18:00 Finais 12M - 31° Jogo Aguarda vencedor 29° Jogo X Aguarda vencedor 30° Jogo
18:00 Finais 12F - 17° Jogo Aguarda vencedor 15° Jogo X Aguarda vencedor 16° Jogo
18:00 Finais 12MSP - 4° Jogo Aguarda vencedor 2° Jogo X Aguarda vencedor 3° Jogo

18:00 Finais  [14MSP - 11° Jogq Aguarda vencedor 9° Jogo X Aguarda vencedor 10° Jogo
19:30 Finais 14M - 61° Jogo Aguarda vencedor 59° Jogo X Aguarda vencedor 60° Jogo
19:30 Finais 14F - 24° Jogo Aguarda vencedor 22° Jogo X Aguarda vencedor 23° Jogo
19:30 Finais 16F - 16° Jogo Aguarda vencedor 14° Jogo X Aguarda vencedor 15° Jogo
19:30 Finais 18F - 6° Jogo Aguarda vencedor 4° Jogo X Aguarda vencedor 5° Jogo

20:30 Finais 16M - 47° Jogo Aguarda vencedor 45° Jogo X Aguarda vencedor 46° Jogo
20:30 Finais 18M - 14° Jogo Aguarda vencedor 12° Jogo X Aguarda vencedor 13° Jogo




