## Programação do dia 12/10/2025 - Domingo

HORA	RODADA	COD.PROVA	JOGO
12:00	Quartas	14F - 18º Jogo	Aguarda vencedor 10º Jogo X Aguarda vencedor 11º Jogo
12:00	Quartas	14F - 19º Jogo	Aguarda vencedor 12º Jogo X Aguarda vencedor 13º Jogo
12:00	Quartas	14F - 20º Jogo	Aguarda vencedor 14º Jogo X Aguarda vencedor 15º Jogo
12:00	Quartas	14F - 21º Jogo	Aguarda vencedor 16º Jogo X Aguarda vencedor 17º Jogo
12:00	Quartas	14MSP - 5º Jogo	Rafael Azevedo(SP) X Aguarda vencedor 1º Jogo
12:00	Quartas	14MSP - 6º Jogo	Lorenzo Sacconato(SP) X Aguarda vencedor 2º Jogo
12:00	Quartas	14MSP - 7º Jogo	Aguarda vencedor 3º Jogo X Henrique Cerqueira(SP)
12:00	Quartas	14MSP - 8º Jogo	Aguarda vencedor 4º Jogo X Nicholas Rached(SP)
13:00	Quartas	14M - 55º Jogo	Aguarda vencedor 47º Jogo X Aguarda vencedor 48º Jogo
13:00	Quartas	14M - 56º Jogo	Aguarda vencedor 49º Jogo X Aguarda vencedor 50º Jogo
13:00	Quartas	14M - 57º Jogo	Aguarda vencedor 51º Jogo X Aguarda vencedor 52º Jogo
13:00	Quartas	14M - 58º Jogo	Aguarda vencedor 53º Jogo X Aguarda vencedor 54º Jogo
13:00	Quartas	16F - 10º Jogo	Aguarda vencedor 2º Jogo X Aguarda vencedor 3º Jogo
13:00	Quartas	16F - 11º Jogo	Aguarda vencedor 4º Jogo X Aguarda vencedor 5º Jogo
13:00	Quartas	16F - 12º Jogo	Aguarda vencedor 6º Jogo X Aguarda vencedor 7º Jogo
13:00	Quartas	16F - 13º Jogo	Aguarda vencedor 8º Jogo X Aguarda vencedor 9º Jogo
14:00	Quartas	16M - 41º Jogo	Aguarda vencedor 33º Jogo X Aguarda vencedor 34º Jogo
14:00	Quartas	16M - 42º Jogo	Aguarda vencedor 35º Jogo X Aguarda vencedor 36º Jogo
14:00	Quartas	16M - 43º Jogo	Aguarda vencedor 37º Jogo X Aguarda vencedor 38º Jogo
14:00	Quartas	16M - 44º Jogo	Aguarda vencedor 39º Jogo X Aguarda vencedor 40º Jogo
14:00	Quartas	18M - 8º Jogo	Luigi Penachio(SP) X Aguarda vencedor 1º Jogo
14:00	Quartas	18M - 9º Jogo	Aguarda vencedor 2º Jogo X Aguarda vencedor 3º Jogo
14:00	Quartas	18M - 10º Jogo	Aguarda vencedor 4º Jogo X Aguarda vencedor 5º Jogo
14:00	Quartas	18M - 11º Jogo	Aguarda vencedor 6º Jogo X Aguarda vencedor 7º Jogo
15:00	Semi	12M - 29º Jogo	Aguarda vencedor 25º Jogo X Aguarda vencedor 26º Jogo
15:00	Semi	12M - 30º Jogo	Aguarda vencedor 27º Jogo X Aguarda vencedor 28º Jogo
15:00	Semi	12F - 15º Jogo	Aguarda vencedor 11º Jogo X Aguarda vencedor 12º Jogo
15:00	Semi	12F - 16º Jogo	Aguarda vencedor 13º Jogo X Aguarda vencedor 14º Jogo
15:00	Semi	12MSP - 2º Jogo	Lorenzo Spighel(SP) X Rafael Verdial(SP)
15:00	Semi	12MSP - 3º Jogo	Aguarda vencedor 1º Jogo X Lorenzo Colazzante(SP)
15:00	Semi	14MSP - 9º Jogo	Aguarda vencedor 5º Jogo X Aguarda vencedor 6º Jogo
15:00	Semi	14MSP - 10º Jogo	Aguarda vencedor 7º Jogo X Aguarda vencedor 8º Jogo
16:30	Semi	14M - 59º Jogo	Aguarda vencedor 55º Jogo X Aguarda vencedor 56º Jogo
16:30	Semi	14M - 60º Jogo	Aguarda vencedor 57º Jogo X Aguarda vencedor 58º Jogo
16:30	Semi	14F - 22º Jogo	Aguarda vencedor 18º Jogo X Aguarda vencedor 19º Jogo
16:30	Semi	14F - 23º Jogo	Aguarda vencedor 20º Jogo X Aguarda vencedor 21º Jogo
16:30	Semi	16F - 14º Jogo	Aguarda vencedor 10º Jogo X Aguarda vencedor 11º Jogo
16:30	Semi	16F - 15º Jogo	Aguarda vencedor 12º Jogo X Aguarda vencedor 13º Jogo
16:30	Semi	18F - 4º Jogo	Rebeca Oliveira(SP) X Aguarda vencedor 1º Jogo
16:30	Semi	18F - 5º Jogo	Aguarda vencedor 2º Jogo X Aguarda vencedor 3º Jogo
18:00	Semi	16M - 45º Jogo	Aguarda vencedor 41º Jogo X Aguarda vencedor 42º Jogo
18:00	Semi	16M - 46º Jogo	Aguarda vencedor 43º Jogo X Aguarda vencedor 44º Jogo
18:00	Semi	18M - 12º Jogo	Aguarda vencedor 8º Jogo X Aguarda vencedor 9º Jogo

## Programação do dia 12/10/2025 - Domingo

HORA	RODADA	COD.PROVA	JOGO
18:00	Semi	18M - 13º Jogo	Aguarda vencedor 10º Jogo X Aguarda vencedor 11º Jogo
18:00	Finais	12M - 31º Jogo	Aguarda vencedor 29º Jogo X Aguarda vencedor 30º Jogo
18:00	Finais	12F - 17º Jogo	Aguarda vencedor 15º Jogo X Aguarda vencedor 16º Jogo
18:00	Finais	12MSP - 4º Jogo	Aguarda vencedor 2º Jogo X Aguarda vencedor 3º Jogo
18:00	Finais	14MSP - 11º Jogo	Aguarda vencedor 9º Jogo X Aguarda vencedor 10º Jogo
19:30	Finais	14M - 61º Jogo	Aguarda vencedor 59º Jogo X Aguarda vencedor 60º Jogo
19:30	Finais	14F - 24º Jogo	Aguarda vencedor 22º Jogo X Aguarda vencedor 23º Jogo
19:30	Finais	16F - 16º Jogo	Aguarda vencedor 14º Jogo X Aguarda vencedor 15º Jogo
19:30	Finais	18F - 6º Jogo	Aguarda vencedor 4º Jogo X Aguarda vencedor 5º Jogo
20:30	Finais	16M - 47º Jogo	Aguarda vencedor 45º Jogo X Aguarda vencedor 46º Jogo
20:30	Finais	18M - 14º Jogo	Aguarda vencedor 12º Jogo X Aguarda vencedor 13º Jogo